



Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie

Wydział Zamówień Publicznych

WZP.2370.4.6.1.2025.KK

Kraków, dn. 09 maja 2025 r.

WYKONAWCY **uczestnicy postępowania** **na dostawę 178 par specjalnych butów skórzanych**

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

W treści SWZ - Kryteria oceny ofert/Parametry techniczne pkt 6 Zamawiający wskazuje wiązanie butów dwustrefowe jako preferowane, przyznając aż 25 pkt z 70, jakie z tytułu oceny jakościowej można uzyskać. Zapis ten stanowi rażące naruszenie zasady uczciwej konkurencji, gdyż w istocie poprzez ilość punktów przyznawanych za ten parametr stanowi wskazanie wyłącznie butów marki HAIX, gdyż żadna inna marka takiego rozwiązania nie stosuje. W związku z tym zwracamy się z wnioskiem o równoważne potraktowanie systemu szybkiego sznurowania, jakim jest system BOA, który jest równie praktyczny i skuteczny w działaniu, co potwierdza praktyka jego stosowania

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z wymaganiami podstawowymi wyspecyfikowanymi w opisie przedmiotu zamówienia dopuszcza złożenie oferty na obuwiu specjalne wyposażone w dowolny system wiązania z wyłączeniem zamków błyskawicznych. Tym samym dopuszcza do udziału w postępowaniu obuwiu oferowane przez różnych producentów. Jednocześnie mając na uwadze komfort i ergonomię użytkowanego obuwia premiuje te modele butów, które wyposażone są w dwustrefowy system wiązania bez względu czy będzie to



system BOA (system szybkiego sznurowania) czy dowolny inny system (z wyłączeniem systemu opartego o zamki błyskawiczne). W efekcie punkty dodatkowe zostaną przyznane każdemu systemowi sznurowania, który umożliwi dwustrefowe dopasowanie obuwia do stopy (z wyłączeniem systemów opartych o zamki błyskawiczne). W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje obecne zapisy SWZ.

Pytanie 2

W obuwiu specjalnym stosowane są różne typy membran. Czy Zamawiający w trosce o najwyższą jakość produktu i najwyższy możliwy komfort użytkowania i bezpieczeństwo wymaga, aby membrana w butach wykonana była wyłącznie z materiału na bazie PTFE (np. Gore-Tex)? Jak wskazuje praktyka, żadne inne membrany (np. na bazie poliuretanu) nie gwarantują porównywalnych warunków użytkowania obuwia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody – obowiązują zapisy SWZ

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowywanych ofertach.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, w związku z faktem wpłynięcia ww. pytań.

Podpisał elektronicznie:

**MAŁOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**

/ - /

z up.

bryg. mgr inż. Marcin Głogowski

Z-ca Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego

Państwowej Straży Pożarnej

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

